
Vigtige og praktiske oplysninger. 
 

 

Når du har betalt udskriver du selv fra hjemmesiden tre dokumenter:  

Vigtige Praktiske oplysninger, Anmeldelsesblanket og Mærkater. 

Anmeldelsesblanketten udfyldes tydeligt og leveres på Tranum Strandgaard, 

når du indleverer dine værker.  

Når vi har modtaget din indbetaling, får du en mail med et løbenr. Dette påføres 

anmeldelsesblanket og mærkater. Husk at skrive mailadr. på indbetalingen. 

Indlevering af værker 16. og 17. april 2012 begge dage kl. 14 til kl.18. 

Værkerne skal afleveres på Tranum Strandgård, Strandvejen 143 A, Tranum.   

Indgang fra P-plads til udstillingen. 

Værkerne skal mærkes med de mærkater, du finder på hjemmesiden. 

Censureringen, der foregår 18. og 19. april 2012, er lukket og anonym. Resultatet af 

censureringen lægges ud på hjemmesiden umiddelbart efter censureringen er afsluttet. 

Tag kontakt hvis du ønsker svar med posten. 

 

Afhentning af værker: 

Ikke antagne værker afhentes 22. og 23. april kl.14 til kl.18. Da vi ikke har 

magasinplads, er det MEGET vigtigt, at ikke antagne værker afhentes disse dage. 

Antagne værker afhentes søndag 13. maj kl. 17.00 til kl.19.00. 

Hvis ikke alle dine afleverede værker er antaget, kan vi opbevare de, som ikke er antaget, 

til denne dato. 

Hvis du ikke selv har mulighed for at hente dine værker den givne dag, kan værkerne, 

mod forevisning af fuldmagt, udleveres til tredje person. 

 

Salg af værker: Tranum Strandgård forestår salget, og du betaler et gebyr på 30% af 

salgssummen. 

 

Anmeldelsesgebyr kr. 350, som du har indbetalt senest 30 marts 2012, returneres ikke. 

Indbetales til Sparekassen Vendsyssel, reg.nr. 9070 kontonr. 162-19-30318 

 

Forsikring: Alle værker er forsikrede under udstillingen. 

Udstillingsarrangøren påtager sig ikke erstatningsansvar for skader eller bortkomst i 

forbindelse med opbevaring og censurering. 

Der er fernisering lørdag den 28. april 2012, kl. 14. 

 

Andet: 

Der kan anmeldes værker indenfor billedkunst, foto, keramik og skulptur. 

Vi gør opmærksom på, at det indenfor samme kategori er muligt at anmelde op til fem 

værker, som ikke tidligere må have deltaget i en censureret udstilling. 

Anmeldelsesblanketten udfyldes med let læselige blokbogstaver. 

Arrangøren udarbejder en værkfortegnelse, som vil ligge fremme i udstillingslokalet. 

Til censureringen modtages kun værker, der er klar til ophængning med øskner monteret 

indvendig på blændrammen. 

Der modtages ikke våde værker eller værker med øskner, søm eller lignende, der stikker 

ud fra blændrammen. 

Værker til ophængning må max. måle 100x120 cm. 

Alle indsendte værker skal være til salg. 

Yderligere oplysninger: Mette Løn, tlf. 88 30 33 15, mobil 51 30 46 76 

Mailadr.: mettelon@nordfiber.dk 

mailto:mettelon@nordfiber.dk

